Cc qui suit est entièremcnt conforme an pri- 	2 Voyez l'ouvrage cite de Chrysostôme Hen- 
vilége accordé par Ic méme pape le 15 septembre riquez, p.  60, oà Von rapporte cc document a 
4216. Voycz ci-dessus p.  21. 	 l'an 4224. 
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prediorum antea solvebantur, nisi cum eis ecclesiis aliter ducerent corn-
ponendum; idem predecessor nosier, quia sperabat ut ecciesiarurn prelati 
proniores et efficaciores existerent ad exhibendum eis de suis malefacto-
ribus justicie complementum, et eoriim privilegia diligentius et perfectius 
observarent, statutum hujusmodi ratum habens et gratum hoc ipsum ad 
alios regulares, qui gaudent similibus privilegiis, extendi voluit et man-
davit. Sed quod dolentes referimus, in contrarium res est versa. Quia, sicut 
ex indicata I querela abbatum ipsius ordinis frequenter audivimus, nonnulli 
ecciesiarum prelati et alii clerici eorum privilegia temere contempnentes, et 
contendentes malitiose ipsorum pervertere intellecturn, eos multipliciter 
inquietant. Nam cum sit ipsis indultuni ut de novalibus, que propriis ma-
nibus aut sumptibus excolunt, sive de ortis, virgultis et piscationibus suis, 
vel de suorum aniinaliurn nutrimentis, nullus ab eis decimas exigere yel 
extorquere presumat, quidam perverso intellectu conficto dicentes quod 
hec non possunt nec debent intelligi, nisi de bus que sunt ante dictum 
concilium acquisita, ipsos super hiis multiplici exactione fatigant. Nos 
igitur eorum quieti paterna sollicitudine providere volentes, universitati 
vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus abbates et fratres ejus-
dem ordinis a prestatione decimarum tam de possessionibus habitis ante 
concilium memoratum quam de novalibus, sive ante sive post idem con-
cilium acquisitis, quam propriis manibus aut sumptibus excolunt, et de 
ortis et virgultis et piscationibus suis, ac de suorum animalium nutri-
menus, singuli vestrurn omnino servetis immunes. Datum Laterani, iiii 
nonas martii 2, pontificatus nostri anno nono. 

Privilegiurn cjusdem quod non possumus compelli de causis cognoscere, 
nec trahi in causam ultra duas dietas. 

(15 mars 1225.) 

Honorius episcopus, servus servorum Dci, dilectis fihiis, abbati ci con-
ventui monasterii de Camberone, Cisterciensis ordinis, salutem et aposto- 

JJcnriquez lit incult ala. 	 2  Ibid. on lit : V idus novembris (9 novembre). 
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licam benedictionem, Cum contemplationi vacantibus, ut videant quam 
suavis est Dominus, eo sit periculosior evagatio quo, a suo proposito alieni 
patiuntur facilius insidias inimici, nos quieti vestre paterna sollicitudine 
providere votentes, ne auctoritate litterarum nostrarum de causis compel-
lamimi cognoscere litigantium vel extra duas dietas extra diocesim, in qua 
monasterium vestrum constitit, trahi possitis in causam, auctoritate vobis 
presentium indulgemus, nisi forte impetrate a sede apostolica littere pie-
narn de indulgentiis hujusmodi fecerint mentionem. Nulli ergo omnino 
hominum liceat, etc. Datum Laterani, idibus martii, pontificatus nostri 
anno nono.